
 

 
 

 

 

 
 
 

POSTANOWIENIE nr 9/2021 
Dyrektora Instytutu Nauk Teologicznych 

Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 27 września 2021 r. 

 
w sprawie wskazania sekretarza komisji doktorskiej w postępowaniu 

o nadanie stopnia doktora 
 
Na podstawie § 118 ust. 1 pkt 4 lit. b) Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: 
Uchwała nr 32/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 marca 2021 
r.) – Dyrektor Instytutu Nauk Teologicznych Uniwersytetu Opolskiego 
postanawia: 
 

§ 1 
Wskazać ks. dra Roberta SADLAKA jako sekretarza komisji doktorskiej powołanej 
w postępowaniu o nadanie stopnia doktora Księdzu mgrowi Piotrowi 
SĘKOWSKIEMU. 
 

§ 2 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY INSTYTUTU NAUK TEOLOTICZNYCH 
 

    ks. dr hab. Krystian Kałuża, prof. UO 

 
 
 
 


